ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
оьм ш Ш1/1

О назначении именной стипендии
ОАО «Газпром нефть»

J L
В соответствии с Договором с ОАО «Газпром нефть» от 01.07.2015 № ГПН- ]

15/03000/01257/Р в части выплаты стипендий студентам СПбГУ в 2015-2016 учебном
году и приказом ректора СПбГУ от 24.08.2015 № 6145/1 «Об именной стипендии
ОАО «Газпром нефть» для студентов первого курса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеуказанным студентам Санкт-Петербургского государственного университета,
осваивающим основную образовательную программу бакалавриата по
направлению подготовки 01.03.01 «Математика» по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, являющимся победителями и
призерами Всероссийской олимпиады школьников по математике или
информатике, а также победителями или призерами олимпиад школьников I
уровня, выплачивать именную стипендию ОАО «Газпром нефть» в размере 15000
рублей в месяц:

с 01.09.2015 по 31.01.2016

на 1 курсе

1.1. Андреев Валентин Викторович;

1.2. Ахтямов Данил Айдарович;

1.3. Баботин Никита Николаевич;

1.4. Бочков Иван Алексеевич;

1.5. Вахрина Анастасия Олеговна;

1.6. Воронин Денис Михайлович;

1.7. Гаевой Никита Сергеевич;

1.8. Гинзбург Михаил Александрович;
1 -9. Евтушевский Всеволод Юрьевич;

1.10. Елизаров Никита Вячеславович;

1.11. Золотов Борис Алексеевич;

1.12. Кузнецов Александр Сергеевич;

1.13. Куликов Алексей Игоревич;
П

1.14. Лосев Илья Олегович;
1.15. Макаров Владислав Маратович;
1.16. Монаков Григорий Викторович;
1.17. Мрыхин Михаил Кириллович;
1.18. Палкин Егор Николаевич;
1.19. Сайранов Айдар Дамирович;
1.20. Тарасов Александр Сергеевич;
1.21. Эбель Николай Сергеевич.

2. Выплату стипендии в порядке, установленном в пункте 1 настоящего Приказа,
производить из средств, полученных СПбГУ по договору с ОАО «Газпром нефть»
от 01.07.2015 № ГПН-15/03000/01257/Р .

3. Начальнику Управления бухгалтерского учета и финансового контроля - главному
бухгалтеру Чирковой Г. А. обеспечить выплату денежных средств, указанных в
пункте 1 настоящего Приказа.

Основание: представление заведующего лабораторией им. П.Л.Чебышева
Смирнова С.К. от 06.08.2015 № 97-16.

Проректор по учебной работе Е.Г.Бабелюк